

Věc: Zadávací řízení - „Obnova svítidel sportovní haly v Letovicích “ – dodatečné informace

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona., pod názvem „**Obnova svítidel sportovní haly v Letovicích**“, zadavatel obdržel dotaz.

Na tento dotaz odpovídá takto:

Dotaz:

V ZD je v technických podmínkách pro svítidlo uvedena podmínka pro *okamžitý start svítidel do plné intenzity světla po výpadku napájení (BLACK OUTu)*. Jakým způsobem je zajištěna dodávka el. energie po výpadku proudu?

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že dosud není zajištěn náhradní zdroj el. energie, není tato podmínka zadavatelem požadována.

Dotaz:

Jaká je kapacita sportovní haly?

Odpověď:

Kapacita sportovní haly dle dokumentů, které má Město Letovice k dispozici je 300 diváků a 80 hráčů.

Dotaz:

Budou poptávaná svítidla součástí nouzového osvětlení sportovní haly?

Odpověď:

Za stávajícího řešení nouzového osvětlení sportovní haly nebudou poptávaná svítidla součástí nouzového osvětlení sportovní haly.

Dotaz:

Kdo převezme stávající svítidla, která mají být v rámci zakázky demontována?

Odpověď :

Zástupce TJ Sokol Letovice, z.s.

.....
Ing. Milan Přindiš
kontaktní osoba zadavatele pro záležitosti technické